
1 
 

Smlouva o dílo 

Dodatek č. 1 

 
číslo objednatele: TSOJ/2017/27     číslo zhotovitele:  
 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Smluvní strany 

 

Název:     Technické služby Ostrava – Jih, příspěvková organizace 
Sídlo:     Kpt. Vajdy 3202/6, Ostrava – Zábřeh, 700 30 
IČ:     66739331 

DIČ:     CZ66739331 

Bankovní spojení:   x 
Číslo účtu:    x 
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka č. 5217 
Zastoupená:    Ing. Miroslavem Janečkou, ředitelem organizace 
Zastoupená ve věcech smluvních: x 
Zastoupená ve věcech technických: x 

dále jen objednatel 
 
a 
 
Název:     PROPARK s. r. o.     
Sídlo:     Ostravská 362/4A, Opava – Komárov, 747 70 
IČ:     26864053 

DIČ:     CZ26864053 

Bankovní spojení:   x 
Číslo účtu:    x 
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 40789 

Zastoupená:    Pavlem Mošou, jednatelem 
Zastoupená ve věcech smluvních: Pavlem Mošou, jednatelem 
Zastoupená ve věcech technických: Pavlem Mošou, jednatelem 

dále jen zhotovitel 
 
 

uzavřeli níže uvedeného dne dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) 
 

I.  

Předmět dodatku 

        

1. Předmětem tohoto dodatku je stanovení celkového plnění ze smlouvy o dílo.  
 

IX. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce dvou let od data podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran. Její platnost však může vypršet i dříve, a to v návaznosti na dosažení celkového 
plnění ze smlouvy, který je stanoven na 100.000 ,- Kč bez DPH. 



2 
 

2. Dodatek nabývá splatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno oboustranně podepsané vyhotovení.  

4. Oprávnění zástupci smluvních stran po přečtení textu dodatku č. 1 prohlašují, že je sepsán 
určitě, vážně a srozumitelně, v souladu s jejich svobodnou vůlí. Smluvní strany dále potvrzují, že 
si dodatek přečetly, že byl sjednán svobodně a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.  

 
 

 
Ostrava dne 30. 4. 2018     Opava dne 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Janečka      Pavel Moša 
objednatel:       zhotovitel: 

 


